ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITAÇÃO Nº 004/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2025

 O Município de Entre-Ijuís, torna público que no dia 18 de Março de
2025, às 09h, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do Tipo menor preço,
para a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de atendimento por profissionais/equipes, nos locais de ocorrência da
urgência ou emergência, inclusive domiciliares, bem como o
gerenciamento e a execução das atividades a serem desenvolvidos no
serviço de atendimento móvel às urgências – SAMU básico do Município
de Entre-Ijuís/RS.

Edital: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao e
https://www.portaldecompraspublicas.com.br

Maiores informações:
Prefeitura Municipal: de segunda à sexta-feira
Horário: das 08h às 11h30min e das 13h30min às 17horas
Endereço: Rua Francisco Richter, n.º 601
Telefone para contato: (55) 2120-2779.
E-mail: marta@pmei.rs.gov.br

Entre-Ijuís/RS, 27 de Fevereiro de 2025

Brasil Antonio Sartori – Prefeito Municipal

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:marta@pmei.rs.gov.br